

Årsredovisning för  
**Agendo Drottningatan AB**

559378-8366

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 8 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Karl Erik Lundin  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Agendo Drottningatan AB, 559378-8366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva utveckling av mjukvara, försäljning av mjukvara och supporttjänster samt konsulttjänster inom utveckling av mjukvara och därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

|                                   | 2023 | Belopp i Tkr<br>2022 |
|-----------------------------------|------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 512  | 150                  |
| Resultat efter finansiella poster | 34   | 46                   |
| Soliditet %                       | 4,4  | 40,2                 |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                   | Aktie-<br>kapital | Fond för<br>utvecklings-<br>utgifter | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------------------------|------------------------|----------------|
| Ingående balans                   | 25 000            | 0                                    | 0                      | 35 770         |
| Balanseras i ny räkning           |                   |                                      | 35 770                 | -35 770        |
| Aktivering av utvecklingsutgifter |                   | 287 368                              | -287 368               |                |
| Årets resultat                    |                   |                                      |                        | 23 138         |
| <b>Utgående balans</b>            | <b>25 000</b>     | <b>287 368</b>                       | <b>-251 598</b>        | <b>23 138</b>  |

### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr     |
|---|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>           |                 |
| Balanserat resultat   | -251 598        |
| Årets resultat  | 23 138          |
| <b>Medel att disponera</b>                                      | <b>-228 460</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning   | -228 460        |
| <b>Summa</b>  | <b>-228 460</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-05-03 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 511 978                            | 149 956                            |
| Aktiverat arbete för egen räkning   |            | 359 210                            | 0                                  |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 20 409                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>                     |            | <b>891 597</b>                     | <b>149 956</b>                     |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -244 555                           | -37 509                            |
| Personalkostnader   | 2          | -541 422                           | -66 116                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -71 842                            | 0                                  |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -16                                | 0                                  |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>  |            | <b>-857 835</b>                    | <b>-103 625</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>33 762</b>                      | <b>46 331</b>                      |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                     |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 43                                 | 2                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -215                               | 0                                  |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>                               |            | <b>-172</b>                        | <b>2</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>33 590</b>                      | <b>46 333</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>33 590</b>                      | <b>46 333</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   | 3          | -10 452                            | -10 563                            |
| <b>Summa skatter</b>  |            | <b>-10 452</b>                     | <b>-10 563</b>                     |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>23 138</b>                      | <b>35 770</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                     |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                        |            |                   |                   |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 4          | 287 368           | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                  |            | <b>287 368</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                               |            | <b>287 368</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                     |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 95 592            | 40 134            |
| Övriga fordringar  |            | 2 945             | 2 811             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                             |            | <b>98 537</b>     | <b>42 945</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 225 397           | 108 222           |
| Redovisningsmedel  |            | 1 283 647         | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                      |            | <b>1 509 044</b>  | <b>108 222</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                               |            | <b>1 607 581</b>  | <b>151 167</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>1 894 949</b>  | <b>151 167</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |            | 287 368           | 0                 |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>312 368</b>    | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -251 598          | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 23 138            | 35 770            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-228 460</b>   | <b>35 770</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>83 908</b>     | <b>60 770</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 200 000           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>200 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 1 310 782         | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 7 243             | 6 031             |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 64 000            | 0                 |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 21 015            | 10 563            |
| Övriga skulder                               |            | 208 001           | 42 404            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 31 399            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 611 041</b>  | <b>90 397</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 894 949</b>  | <b>151 167</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Byte av redovisningsprincip

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip ifrån tidigare BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3) i samband med bolagets beslut att aktivera egenutvecklade immateriella tillgångar då det ger en mer korrekt och rättvisande bild utav bolaget.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor/tjänster

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar sker linjärt över 5 år.

Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivning påbörjas först när den immateriella anläggningstillgången är klar.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

|                               | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-05-03 -<br>2022-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Män                           | 2                          | 1                          |
| Män (%)                       | 100                        | 100                        |
| <b>Medelantalet anställda</b> | <b>2</b>                   | <b>1</b>                   |

### Löner och andra ersättningar

|  | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-05-03 -<br>2022-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Styrelsen och verkställande direktören | 407 302                    | 48 892                     |
| <b>Summa</b>                           | <b>407 302</b>             | <b>48 892</b>              |

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

|  | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-05-03 -<br>2022-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 127 972                    | 15 362                     |
| <b>Summa</b>                                 | <b>127 972</b>             | <b>15 362</b>              |

## Not 3 Skatt på årets resultat

|                                     | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-05-03 -<br>2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Aktuell skatt</b>                |                            |                            |
| Aktuell skatt                       | -10 452                    | -10 563                    |
| <b>Summa</b>                        | <b>-10 452</b>             | <b>-10 563</b>             |
| <b>Summa</b>                        | <b>-10 452</b>             | <b>-10 563</b>             |
| <b>Avstämning av effektiv skatt</b> |                            |                            |
| Resultat före skatt                 | 33 590                     | 46 333                     |
| Gällande skattesats (%)             | 20,6                       | 20,6                       |
| Skatt enligt gällande skattesats    | 6 477                      | 9 545                      |
| Redovisad effektiv skatt            | -10 452                    | -10 563                    |
| Redovisad effektiv skatt i procent  | 31,11                      | 22,79                      |

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0              |            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Aktiverade utgifter                       | 359 210        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>359 210</b> |            |
| Ingående avskrivningar                    | 0              |            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |            |
| Årets avskrivningar                       | -71 842        |            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-71 842</b> |            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>287 368</b> |            |

